154
1
2
3
4
5
6

Цанговые патроны для инструмента с цилиндрическим хвостовиком Weldon’a DIN1835-B
WELDON
DIN1835-B
øD
L
ød
HSK A
DIN913 screw
DIN 69893 (HSK A/C)
Kod produktu
Order No. / Bestell-Nr. / Код
товара
Stożek
Holder ø d ø D L
(HSK) (mm) (mm) (mm)
HSK100A.WE12.L80 100 12 42 80
HSK100A.WE12.L160 100 12 42 160
HSK100A.WE16.L100 100 16 48 100
HSK100A.WE16.L160 100 16 48 160
HSK100A.WE20.L100 100 20 52 100
HSK100A.WE20.L160 100 20 52 160
HSK100A.WE25.L100 100 25 65 100
HSK100A.WE25.L160 100 25 65 160
HSK100A.WE32.L100 100 32 72 100
HSK100A.WE32.L160 100 32 72 160
HSK100A.WE40.L105 100 40 80 105
HSK100A.WE40.L160 100 40 80 160
HSK100A.WE50.L160 100 50 100 160
G6,3
15 000 r.p.m.
STANDARD
G2,5